
Njoftimi i kontrates, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has

Adresa Rruga e Spitalit, Lagjia Nr 2, Qyteti Krume

Tel/Fax +355 21422026

E-mail spitalihas@yahoo.com

Faqja e Internetit s’ka

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të
objekteve dhe godinave të Drejtorise se Sherbimit Spitalor Has, per vitin 2018” –
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara
- me afat 12 muaj

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 2.916.569 leke pa TVSH

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 7.990,6 lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 02/02/2018 Ora 0900

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 02/02/2018 Ora 0900


